

R.G.J. Holding ApS

Hammershusvej 12E, 7400 Herning

CVR-nr. 28 31 90 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

René Guldborg Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.G.J. Holding ApS Hammershusvej 12E 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 31 90 02
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 14. regnskabsår
Direktion	René Guldberg Johansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	ACM Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et underskud på 761 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.223 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 131 t.kr. mod et overskud sidste år på 572 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 25.517 t.kr. mod 27.218 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.701 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 25.307 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 25.517 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-172.180	-68.261
Bruttoresultat	-172.180	-68.261
1 Personaleomkostninger	-133.345	-330.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.501	0
Resultat før finansielle poster	-412.026	-398.261
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-761.022	-1.222.817
Finansielle indtægter	1.240.112	2.593.609
Finansielle omkostninger	-23.061	-198
Resultat før skat	44.003	972.333
Skat af årets resultat	-174.965	-399.854
Årets resultat	-130.962	572.479
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.330.962	-627.521
Disponeret i alt	-130.962	572.479

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.782	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>706.782</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>706.782</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	4.386.608	4.199.074
	Andre tilgodehavender	208.416	1.241.302
	Tilgodehavender i alt	<u>4.595.024</u>	<u>5.440.376</u>
	Værdipapirer	17.827.509	17.437.025
	Værdipapirer i alt	<u>17.827.509</u>	<u>17.437.025</u>
	Likvide beholdninger	2.387.374	4.340.420
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.809.907</u>	<u>27.217.821</u>
	Aktiver i alt	<u>25.516.689</u>	<u>27.217.821</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	23.981.914	25.312.876
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>25.306.914</u>	<u>26.637.876</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	146.904	352.215
	Anden gæld	41.571	227.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.475	579.945
	Gældsforpligtelser i alt	<u>188.475</u>	<u>579.945</u>
	Passiver i alt	<u>25.516.689</u>	<u>27.217.821</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.495	330.000
Andre omkostninger til social sikring	1.850	0
	<u>133.345</u>	<u>330.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	0	0
Tilgang i årets løb	813.283	0
Kostpris 30. april	<u>813.283</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. maj	0	0
Årets afskrivninger	-106.501	0
Afskrivninger 30. april	<u>-106.501</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>706.782</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	25.000	25.000
Kostpris 30. april	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger 1. maj	-1.638.076	-415.259
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-761.022	-1.222.817
Nedskrivninger 30. april	<u>-2.399.098</u>	<u>-1.638.076</u>
Modregnet i tilgodehavender	2.374.098	1.613.076
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.374.098</u>	<u>1.613.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ACM Group ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	25.312.876	25.940.397
Årets overførte resultat	<u>-1.330.962</u>	<u>-627.521</u>
	<u>23.981.914</u>	<u>25.312.876</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.200.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>